h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau Subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

1,227,432.00
MDL (unu milion două sute douăzeci și șapte mii patru sute treizeci și doi lei, 00 

bani).

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară 33/1

1,022,860.00 MDL (unu milion douăzeci și două mii opt sute șaizeci lei, 00 bani).

d) Suma totală a ofertei,pentru Lotul 1 - 54, cu TVA constituie:

Ofertantul: „Accent Electronic” SA

Nume: Cobîlaș Eugeniu